分 类 信 息

2023年5月19日

星期五

责编：赵鹏娇

制版：高如哈 15

深圳市隆德鑫资产管理有限公司于2023年

5月16日将郭燕名下一笔债权转让给内蒙古鼎锋

丰谷农业有限公司并签订《债权转让协议》，将郭

燕一笔债权（债权明细表附后）所对应的主合同

及担保合同项下的全部权利以及基于债权产生

的一切权利一并转让。

深圳市隆德鑫资产管理有限公司、内蒙

古鼎锋丰谷农业有限公司联合公告告知债务

人、担保人及义务承受主体上述债务转让事

实。自公告之日起，请各债务、担保人及义务

承受主体（若债务人、担保人因各种原因更

名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主

体资格的，请相关承受主体代为履行义务或履

行清算责任）等立即向内蒙古鼎锋丰谷农业有

限公司履行合同约定的还款义务及相应的担

保责任。

注：币种：人民币，单位：元
深圳市隆德鑫资产管理有限公司
内蒙古鼎锋丰谷农业有限公司

2023年5月19日

■ 遗失声明

开鲁县鑫顺种植专业合作社将税控盘丢失，
税控设备编号：661502721050，另将140份发票丢
失，声明作废。

蒙AD208警车辆登记证书遗失，特此声明。
奈曼旗刘志云丢失土地产权证书一本，房

屋坐落：奈曼旗大沁他拉镇解放街中段北侧，证
号：20110676 号，土地面积：227.77 ㎡，特此声
明。

奈曼旗刘志云丢失房屋产权证书一本，房屋
坐落：奈曼旗大沁他拉镇规划 09号区，房屋证号：
148021002602号，房屋面积：59.40㎡，特此声明。

内蒙古朋诚石化产品销售有限公司遗失工
会公章和账务章各一枚，声明作废。

本人杨飞宇（身份证号：152624196909032713）
不慎将与呼和浩特市蒙海和房地产开发有限责任公
司签订的玉泉南郡（玉泉总部基地）内部认购协议（公
寓）东区7013户的内购认购协议书和收款收据（收据
编号：0003082，金额257600元）丢失，声明作废。

内蒙古皓达物流有限公司将道路运输经营
许可证正本丢失，证号：150824010267，声明作废。

赛罕区挑鲜生活便利店将营业执照副本遗
失，统一社会信用代码：92150105MA0NB0DB0F，
声明作废。

奈曼旗大镇安踏体育用品商店（统一社会信
用代码：92150525MA0NNQ688K）公章遗失，声
明作废。

2023年5月19日

■ 仲裁公告

内蒙古懋龙房地产开发集团有限责任公司：
呼和浩特仲裁委员会（以下简称“本会”）受

理的申请人布特琦与你公司之间关于商品房买
卖合同纠纷一案，案件编号：呼仲案字［2023］第
125号。现依法向你公司公告送达：应裁通知书、
仲裁申请书副本、本会仲裁规则、仲裁员名册、申
请人提供的证据材料及本会格式文书（仲裁答辩
书、仲裁反请求申请书、约定仲裁庭组成方式及
选定仲裁员声明书、法定代表人身份证明书、授
权委托书、案件举证质证认证表、送达地址确认
书、呼和浩特仲裁委员会“三个规定”告知书）。
另送达：仲裁庭组成人员通知书和开庭通知。依
据《中华人民共和国民事诉讼法》第九十五条之
规定，自本公告发出之日起，经过30日即视为送
达。按照本会《仲裁规则》的规定，你公司可以从
本会《仲裁员名册》中选定仲裁员，选定仲裁员的

期限为公告期满之日起10日内，逾期则由本会主
任指定；提交答辩书的期限为公告期满之日起10
日内；举证期限为公告期满之日起10日内。本案
定于2023年7月11日上午9时在本会不公开开庭
审理，请按时参加，逾期将依法缺席审理并作出
裁 决 。（联 系 人 ：张 丽 娜 ，联 系 电 话 ：0471-
4614909）

呼和浩特仲裁委员会
2023年5月19日

■ 仲裁公告

内蒙古嗨杰夫商业管理有限公司：
呼和浩特仲裁委员会（以下简称“本会”）

受理的申请人内蒙古德吉诺农业科技有限公
司与你公司之间关于委托运营管理协议纠纷
案已审理终结。现依法向你公司公告送达呼
和浩特仲裁委员会裁决书（呼仲案字［2021］第
767 号）。依据《中华人民共和国民事诉讼法》
第九十五条之规定，你公司应自本公告发出之
日起 30 日内来本会领取上述文书，逾期即视
为送达。（联系人：张丽娜，联系电话：0471-
4614909）

呼和浩特仲裁委员会
2023年5月19日

■ 遗嘱检认告示

立遗嘱人刘翠荣（生前公民身份证号码：
150102193106272026）于2022年10月31日因病去
世，立遗嘱人刘翠荣生前于2010年7月15日立有
公证遗嘱一份，《公证书》编号为（2010）呼青证内
字第5002号，遗嘱受益人为周晓林（公民身份证
号码：150102196709232019）。现周晓林向我处提
出遗嘱检认申请，我处已受理。若相关人员对该
遗嘱有异议或持有立遗嘱人刘翠荣生前所立其
他遗嘱、遗赠、遗赠抚养协议的，请在本告示刊登
之日起15日内与青城公证处工作人员联系。公
证处地址：呼和浩特市新城区锡林北路1号大天
酒店写字楼 10 楼，联系人：邢宏宇，联系电话：
0471-6927530。

内蒙古自治区呼和浩特市青城公证处
2023年5月19日

■ 减资公告

经股东决定，内蒙古鼎锋丰谷农业有限公司

（统一社会信用代码：91150602MAC8JWHK9J）
拟减少注册资本，注册资本由人民币伍仟万元
（5000 万元）整减至人民币贰佰万元（200 万元）
整，请债权人及债务人自本公告见报之日起45日
内与该公司联系。

特此公告
内蒙古鼎锋丰谷农业有限公司

2023年5月19日

■ 仲裁公告

呼和浩特市鼎创之盛文化传媒有限公司：
呼和浩特仲裁委员会（以下简称“本会”）受

理的申请人陈翠英与你公司之间关于借款抵押
合同纠纷案已审理终结。现依法向你公司公告
送达呼和浩特仲裁委员会裁决书（呼仲案字
［2021］第666号）。依据《中华人民共和国民事诉
讼法》第九十五条之规定，你公司应自本公告发
出之日起30日内来本会领取上述文书，逾期即视
为送达。（联系人：张丽娜，联系电话：0471-
4614909）

呼和浩特仲裁委员会
2023年5月19日■ 公 告

经公司研究，以下车辆全部取消与公司挂靠
合同，予以公示。公示后，所登报公示车辆发生
任何债权、债务与本公司无关，所有法律责任均
由 车 主 本 人 承 担 。 车 辆 号 牌 ：蒙 A41568、蒙
A42569、蒙 A45383、蒙 A45437、蒙 A47889、蒙
A50213、蒙 A50391、蒙 A50430、蒙 A51786、蒙
A51945、蒙 A52486、蒙 A53566、蒙 A53720、蒙
A53991、蒙 A54003、蒙 A54528、蒙 A54875、蒙
A55260、蒙A55375。

内蒙古玖阳汽车运输服务有限公司
2023年5月19日

■ 领取提存款通知书

杨学贵、马有英、虎渊：
根据关那日苏、布仁德力格的委托代理人张

图布信、王阿如娜的申请，关那日苏、布仁德力格
依法履行呼和浩特市中级人民法院作出的判决，
向你们及家属支付共计人民币陆万贰仟伍佰零
玖元壹角肆分（￥62，509.14），关那日苏、布仁德
力格的委托代理人张图布信、王阿如娜已于2023
年5月18日将人民币陆万贰仟伍佰零玖元壹角肆

分（￥62，509.14）提存于我处，请你们持本通知
书、居民身份证、居民户口薄（委托代领需持经公
证机构公证的委托书及受领人的身份证）到我处
领取。

领取地址：呼和浩特市新城区锡林北路1号
大天广场写字楼十层

邮政编码：010000
联系电话：0471-6920347

内蒙古自治区呼和浩特市青城公证处
2023年5月19日

■ 拍卖公告

受委托，我公司定于2023年5月26日上午9
时在准格尔旗大路新区公开拍卖以下闲置报废
资产。

标的一、废旧报废物资：约1044项，起拍价：
3848975.42元（含税价）。

标的二、闲置物资：约 2407 项，起拍价：
1444331.71元（含税价）。

说明：1、标的以实物现状为准，有意竞买
者在参拍前需认真查验标的，了解其相关手
续，成交后委托方及拍卖人不承担瑕疵担保责
任；2、报名时需提供营业执照、开户许可证、
法人身份证复印件及授权委托书；3、竞买人
在报名前需交纳 100 万元的参拍保证金，成交
后，买受人需执《拍卖成交确认书》及其他相
关手续到委托方指定部门签订《废旧物资销售
合同》，并将全额货款及提货履约保证金 30 万
元汇入委托方指定账户。其参拍保证金扣除
拍卖佣金后无息退还。未成交者于会后 3 个
工作日内无息退还参拍保证金；4、提货过程
中所发生的一切费用及安全责任均由买受人
承担；5、提货履约保证金在货款结清、废料拉
运完毕、现场清理干净后退还；6、买受人与委
托方签订《废旧物资销售合同》后必须在约定
时间内拉运完毕。

看货时间：从本公告见报日起至拍卖会前
看货电话：15804856046
报名时间：2023年5月24日至5月25日下午

16：30分
报名电话：15024909890
参拍保证金汇入账户名称：内蒙古宇皓拍卖

有限责任公司
账号：15001706693052506308
开户行：中国建设银行股份有限公司呼和浩

特东达支行
内蒙古宇皓拍卖有限责任公司

2023年5月19日

债权转让通知暨债务催收联合公告

深圳市隆德鑫资产管理有限公司于2023年

5月18日将杨建忠等7笔债权转让给内蒙古新意

农农业发展有限责任公司并签订《债权转让协

议》，将杨建忠7笔债权（债权明细表附后）所对应

的主合同及担保合同项下的全部权利以及基于

债权产生的一切权利一并转让。

深圳市隆德鑫资产管理有限公司、内蒙

古新意农农业发展有限责任公司联合公告告

知债务人、担保人及义务承受主体上述债务

转让事实。自公告之日起，请各债务、担保人

及义务承受主体（若债务人、担保人因各种原

因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民

事主体资格的，请相关承受主体代为履行义

务或履行清算责任）等立即向内蒙古新意农

农业发展有限责任公司履行合同约定的还款

义务及相应的担保责任。

注：币种：人民币，单位：元
深圳市隆德鑫资产管理有限公司

内蒙古新意农农业发展有限责任公司
2023年5月19日

债权转让通知暨债务催收联合公告

资产明细表（7户）
序号

255

311

316

319

321

326

588

合计

客户姓名

杨建忠

李九林

刘永明

张俊海

郭文义

郭爽

段利军

支行

鄂尔多斯东

胜支行

鄂尔多斯东

胜支行
鄂尔多斯东

胜支行

鄂尔多斯东

胜支行

鄂尔多斯东

胜支行

鄂尔多斯东

胜支行
鄂尔多斯伊

金霍洛西街

支行

截止本月贷款本金余额

526580.14

237621.7

700201.95

310975.67

423923.09

569248.09

2136000.00

4904550.64

2020年8月末利息余额

451918.43

183287.31

485471.82

240855.7

343072.83

460842.76

1761853.49

3927302.34

截止本月欠付本息合计

978498.57

420909.01

1185673.77

551831.37

766995.92

1030090.85

3897853.49

8831852.98

担保状况

预 抵 押 +

保证

预 抵 押 +

保证
预 抵 押 +

保证

预 抵 押 +

保证

抵 押 登

记 + 全 程

连带责任

担保
预 抵 押 +

保证
预 抵 押 +

保 证 + 未

初始

抵押物情况
鄂尔多斯市富兴路东、鄂尔多斯

大街北、民族路南二号-负 1 层

1049商业房
东胜区西贸路1号街坊万家惠铁

西市场B区20209商业用房
东胜区西贸路1号街坊万家惠铁

西市场D区30600号
鄂尔多斯市越山北路东、西贸路

北、规划九路西D-20333号的商

用房

东胜区西贸路1号街坊万家惠铁

西市场D区30630商业用房一套

商用房

鄂尔多斯市越山北路东、西贸路

北、规划九路西A-20102号
东胜区纺织街 15 号街坊育雅轩

小区 2-1-102 号商用房提供抵

押，并办理了抵押登

房屋面积

92.19

55.63

88.05

54.24

58.47

68.81

274.20

房屋类型

商业

商业

商业

商业

商业

商业

商业

坐落位置

富 兴 农 副 产

品交易中心

万 家 惠 铁 西

市场
万 家 惠 铁 西

市场

万 家 惠 铁 西

市场

万 家 惠 铁 西

市场

万 家 惠 铁 西

市场

育雅轩

保证人
鄂尔多斯市锦厦房地产开发

有限公司提供全程连带责任

担保，担保在有效期内。
鄂尔多斯市锦厦房地产开发

有限公司
鄂尔多斯市锦厦房地产开发

有限责任公司

鄂尔多斯市锦厦房地产开发

有限公司

鄂尔多斯市锦厦房地产开发

有限公司提供全程连带责任

担保，担保在有效期内。

鄂尔多斯市锦厦房地产开发

有限公司

鄂尔多斯市万宇房地产开发

集团有限责任公司

具体程序

强制执行

强制执行

强制执行

强制执行

强制执行

强制执行

强制执行

担保人

鄂尔多斯市锦厦房地

产开发有限公司

鄂尔多斯市锦厦房地

产开发有限公司
鄂尔多斯市锦厦房地

产开发有限责任公司

鄂尔多斯市锦厦房地

产开发有限公司

鄂尔多斯市锦厦房地

产开发有限公司

鄂尔多斯市锦厦房地

产开发有限公司
鄂尔多斯市万宇房地

产开发集团有限责任

公司

资产明细表
序号

378

客户姓名

郭燕

支行

鄂尔多斯东胜支行

截止本月贷款本金余额

3948187.90

2020年8月末利息余额

3942034.05

截止本月欠付本息合计

7890221.95

担保状况

抵押预告登记+全

程连带责任担保

抵押物情况

东胜区东环路 2 号

街坊亿昌大厦B座

3层301

房屋面积

1721.73

房屋类型

商业

坐落位置

亿昌大厦B座

保证人
保证人鄂尔多斯市

亿昌房地产开发有

限责任公司提供全

程连带责任担保，

担保在有效期内。

具体程序

强制执行

担保人

保证人鄂尔多斯市

亿昌房地产开发有

限责任公司